Comune di @saglia protocollo &Wlﬂ gﬂfﬂq'lﬁlSAGl IA

§i

)

.‘ ‘E-ﬂh‘?

wpsy

~!  Provincia di Macerata i,

Urbisaglia li _ ORDINANZA N® _, ﬁo PrOL:qsoms

Iﬂgetto: CRISI  SISMICA AGOSTO- 2016 REVOCA ORDINANZA N°75 DEL 25/05/2017 I

IL SINDACO
Premesso che in data 24,08.2016 si & verificato un grave evento sismico ripetutosi il 30/10/2016 che ha
interessato in modo considerevole il territorio comunale provocando numerosi danni e mettendo in
pericolo la pubblica incolumiti nonché la sicurezza dei beni pubblici e privati;

Vista la richiesta di sopralluogo N 7647
| Del 29-08-2016
Avanzata dal Sig. QUINTILI MAURIZIO
idente i Urhisaglia VIA F. SILVA 42
per i danni subiti al f i rietd __sito in Urbisaglia VIA VIAF _SILVA 42
censito al NCEU Fg 25
| Larticella 21

Visto 'esito della verifica di danno e agibilita di cui al sopralluogo effettuato in data_05/05/2017 realizzato
attraverso la compilazione della " Scheda FAST * ) squadra n® SF1747 composta da Ing. Bufis Giovanni Antonio ed
Ing. Ludovici Antenella per il rilevamento dei danni, pranto intervento e agibilita per edifici ordinarl nell'emergenza post-
sismica, ai al sensi del DPCM del 05/05/2011, aggiornato con il DPCM del 8/7/2014, dal quale si evince che |l
fabbricato sopra catastalmente identificato e da ritenersi NON UTILIZZABILE

Vista I'ordinanza Sindacale N° 75 DEL 25/05/2017 con la quale si dichiarava NON UTILIZZABILE
I'immobile
sito in Urbisaglia VIA VIAF. SILVA 42
censito al NCEU Fqg 25
| Particella n’ 21
con destinazione VO

BRITATIVG. e i

Vista la scheda AeDES redatta dell' ing. MENGHI LUCA N° ISCRZIONE ORDINE DI MAC A1603  con giudizio di
agibilita "B" edificio temporaneamente inagiblle ma Agibile con provvediment;
CONSIDERATO che la sicurezza dell'edificio & comunque garantita dal puntellamento effettuato cosi come riportato
nella sezione 9 della predetta scheda AeDES,

Visto l'art. 50 e 54 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 num. 267,

Visto I'art. 16 del DPR 6-2-1981 n.66 ;

Visto I'art, 15 della Legge 24/2/1992 n® 225 se ss.mm.ii.

Vista |a Legge 7/8/1980 n. 241 e ss.mm.ii. |

DISPONE
- LA REVOCA DELL'ORDINANZA N° 75 DEL 25/02/2017 EMESSA NEI CONFRONTI DEI SIGG.RI
QUINTILI MAURIZIO nate a SAN |RESIDENTE IN URBISAGLIA VIA F. SILVA 42
GINESIO (MC) il 15/02/1956
FRANCIA ANNA MARIA nata a NARNI | RESIDENTE IN URBISAGLIA F_SILVA 42
(TR) Il 25/07/1957

— di notificare la presente ordinanza ai proprietari dell'immaobile in oggetto ;
— Di trasmettere, per conoscenza, la presente Ordinanza,
Al Comando Stazione Carabinieri di Urbisaglia
Alla Sala Operativa Unificata Permanente della Regione Marche
Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Macerata

Di comunicare il presente provvedimento al Sig. Prefetto di  Macerata (PEC:

protocollo.prefme@pec.interno.it);
Di pubblicizzare la presente ordinanza mediante affissione nelle forme di legge.

Individua, ai sensi della L. 241/90 quale Responsabile del procedimento il Geom. Massimo Rastelli in
qualita di Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale PO n® 2 ;

RENDENOTO
che contro la presente Ordinanza gli interessati possono proporre:

- 1. ricorso al Prefetto entro 30 gg

2, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche entro 60 gg;
3. ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg.; termini tutti decorrenti dalla data di
notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento,

IL SINDACQ

g .

__PABEO F»}pslé;s?b GIUBILEO -



